[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от _________  2021 года                                                                                                    № ____
О внесении изменения в постановление и приложение к постановлению администрации Белоярского района от 8 апреля 2015 года № 406
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Белоярского района от 8 апреля 2015 года № 406 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном автономном учреждении Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе», изложив название в новой редакции:
 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых в  филиале АУ «Многофункциональный центр Югры» в Белоярском районе».
2. Внести изменение в приложение «Перечень муниципальных услуг,   предоставляемых в муниципальном автономном учреждении Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе»:

  изменить название приложения на «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в  филиале АУ «Многофункциональный центр Югры» в Белоярском районе»;
  добавить новый раздел «Услуги Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района» пунктом 46, следующего содержания:
«46. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов Белоярского района о местных налогах и сборах.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района

С.П.Маненков